2020年 10月 7日

各  位

会社名 ビート・ホールディングス・リミテッド

（URL：https://www.beatholdings.com/）

代表者名 最高経営責任者（CEO）

松田 元

（東証第二部 コード番号：9399）

連絡先 経営企画室マネージャー

高山 雄太

     （電話：03-4570-0741）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、取締役の辞任届を受理しましたので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役

北村 惠美（独立社外取締役）

2. 辞任年月日

2020年 10月 7日

3. 辞任理由

一身上の都合によるものです。

4. その他

当該取締役辞任後においても、ケイマン諸島の法令及び当社附属定款に定める取締

役の員数を満たしております。

以 上